

PE REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Veddingevej 11
4550 Asnæs

Årsrapport
1. maj 2017 - 30. april 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/09/2018

Andreas Christensen Hald

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PE REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Veddingevej 11
4550 Asnæs

e-mailadresse: PErevisionApS@gmail.com

CVR-nr: 10288479

Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i revisionsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 63.923, hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.162.100, og en egenkapital på kr. 1.558.945.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		325.799	287.961
Personaleomkostninger	1	-139.970	-176.485
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-28.077	-25.833
Resultat af ordinær primær drift		157.752	85.643
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-84.573	214.357
Andre finansielle indtægter		10.628	2.604
Øvrige finansielle omkostninger			-2.267
Ordinært resultat før skat		83.807	300.337
Skat af årets resultat	3	-19.884	-65.847
Årets resultat		63.923	234.490
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.900	50.000
Overført resultat		11.023	184.490
I alt		63.923	234.490

Balance 30. april 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		299.301	23.712
Materielle anlægsaktiver i alt	4	299.301	23.712
Kapitalandele i associerede virksomheder		425.500	425.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	425.500	425.500
Anlægsaktiver i alt		724.801	449.212
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		372.070	283.870
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		208.439	78.798
Tilgodehavende skat			0
Tilgodehavender i alt		580.509	362.668
Andre værdipapirer og kapitalandele		657.592	734.662
Værdipapirer og kapitalandele i alt		657.592	734.662
Likvide beholdninger		199.198	293.575
Omsætningsaktiver i alt		1.437.299	1.390.905
Aktiver i alt		2.162.100	1.840.117

Balance 30. april 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.306.045	1.296.055
Forslag til udbytte		52.900	50.000
Egenkapital i alt		1.558.945	1.546.055
Hensættelse til udskudt skat		15.706	1.435
Hensatte forpligtelser i alt		15.706	1.435
Skyldig selskabsskat		5.613	67.853
Langfristede gældsforpligtelser i alt		5.613	67.853
Skyldig selskabsskat		67.853	8.756
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.631	20.366
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		508.352	195.652
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		581.836	224.774
Gældsforpligtelser i alt		587.449	292.627
Passiver i alt		2.162.100	1.840.117

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	96.638	130.964
Pensionsbidrag	36.000	36.000
Andre omkostninger til social sikring	7.332	9.521
	<u>139.970</u>	<u>176.485</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.077	25.833
Tab/fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	0	0
	<u>28.077</u>	<u>25.833</u>

3. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	5.613	70.269
Ændring af udskudt skat	14.271	-4.422
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>19.884</u>	<u>65.847</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	155.000
Tilgang	303.880
Afgang	-155.000
Kostpris ultimo	303.880
Af- og nedskrivning primo	-131.288
Årets afskrivning	-28.077
Tilbageførsel ved afgang	154.786
Af- og nedskrivning ultimo	-4.579
Regnskabsmæssig værdi ultimo	299.301

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	425.500
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	425.500
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	-0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	425.500

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Asnæs Revisoraktieselskab	50%	532.712	2.103
Ejendomsselskabet af 1984 ApS	33,33%	2.379.716	572.045

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet en solidarisk selvskyldnerkaution med medaktionær SETR Holding ApS, i Asnæs

Revisoraktieselskab overfor den af Dragsholm Sparekasse stillede kassekredit på max. kr. 300.000 i Asnæs Revisoraktieselskab.